CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N'36/2023

LAIANE CAROLINE ORTEGA, Vereadora de
Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a

possibilidade de promover parceria com o SEBRAE afim de implantar o Programa

JOVENS EMPREENDEDORES PRIMEIROS PASSOS – JEPP,

O objetivo é dar a oportunidade de desenvolverem o comportamento

empreendedor. As crianças e adolescentes aprendem a planejar e organizar uma ação

empreendedora, por meio de um plano de negócios praticando a cultura da cooperação,

cultura da inovação, ética e cidadania.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 23 de agosto de 2023

ne Carl Ortega

Vereabora

Le 1l:crb À'.: ;*i:ipui tic Sôrtt aí\o dt, fc::: ':' iün§-.1- 1 ?

PROTOCOLO N- {1> /23
DATA 2 RL 1 oe /a